
g = aangemeld (g) 
a = geaccepteerd/vergunning verleend (a)  
r = afgelast (r)

Dag Datum (start) Datum (eind) Status Gemeente Evenement Locatie Organisatie
Friday 2 Jan 2026 4/Jan/2026 a Woensdrecht Loods of Stock Sample & Stock sale Hoogerheide Loods of Stock

Sunday 4 Jan 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Tuesday 6 Jan 2026 a Woensdrecht 3 Koningentocht Huijbergen Stichting Kerststal Huijbergen
Friday 9 Jan 2026 12/Jan/2026 g Woensdrecht NK Veldrijden Huijbergen Stichting Wielercomité Huijbergren

Saturday 17 Jan 2026 g Woensdrecht Receptie en feestavond 66-jarig jubileum Ossendrecht C.V. d'Ossekoppe
Sunday 18 Jan 2026 a Woensdrecht MTB Tocht Huijbergen 2025 roparun team 14 in 't uur
Sunday 18 Jan 2026 a Woensdrecht Vlooienmarkt in MFC Kloosterhof Hoogerheide De Evenementenlijn VOF

Saturday 24 Jan 2026 25/Jan/2026 g Woensdrecht UCI finale cyclo-cross Hoogerheide Hoogerheide St GP Adrie van der Poel
Saturday 24 Jan 2026 g Woensdrecht Prinsenbal Huijbergen Huijbergen Cs De Sanegeit
Sunday 1 Feb 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 8 Feb 2026 g Woensdrecht Prins inhalen Huijbergen Huijbergen Cs De Sanegeit
Sunday 8 Feb 2026 g Woensdrecht Intocht Prins Zjim I Ossendrecht C.V. d'Ossekoppe

Saturday 14 Feb 2026 17/Feb/2026 g Woensdrecht Carnavalsviering Ossendrecht C.V. d'Ossekoppe
Sunday 15 Feb 2026 g Woensdrecht Carnavalsoptocht Huijbergen Huijbergen Cs De Sanegeit
Monday 16 Feb 2026 g Woensdrecht Carnaval Huijbergen Huijbergen Cs De Sanegeit
Tuesday 17 Feb 2026 g Woensdrecht Sluiting Carnaval Huijbergen Huijbergen Cs De Sanegeit
Sunday 1 Mar 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 15 Mar 2026 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht HSV Het Botje
Sunday 29 Mar 2026 g Woensdrecht Braderie Putte Euromarkt
Tuesday 31 Mar 2026 g Woensdrecht Lichtstoet Woensdrecht/Hoogerheide 2026 Woensdrecht / Hoogerheide Stichting Lichtstoet Woensdrecht
Sunday 5 Apr 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stiching Zr. M. Adolphine

Saturday 4 Apr 2026 g Woensdrecht Paasmarkt Ossendrecht Stichting Primera-Pop
Wednesday 8 Apr 2026 g Woensdrecht Doorkomst wielerwedstrijd Scheldeprijs gemeente Woensdrecht Schotense Wielerclub vzw (B)

Saturday 11 Apr 2026 12/Apr/2026 g Woensdrecht Wielerweekend Calfven Ossendrecht SBWO
Saturday 18 Apr 2026 g Woensdrecht BWF Mega Party Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Sunday 19 Apr 2026 g Woensdrecht BWF Muziekmiddag Hoogerheide Stichting Primera-Pop

Saturday 25 Apr 2026 26/Apr/2026 g Woensdrecht Wielerwedstrijd Essen-Hoek
Saturday 25 Apr 2026 g Woensdrecht BWF Speciale Bierproef avond Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Sunday 26 Apr 2026 g Woensdrecht BWF Hollandse Avond Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Monday 27 Apr 2026 g Woensdrecht BWF Koningsdag Kindermiddag & Popavond Hoogerheide Stichting Primera-Pop
Sunday 3 May 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 3 May 2026 g Woensdrecht Wielerklassieker HIVE Slag om Woensdrecht Hoogerheide-Ossendrecht Stichting Vrienden van de Koers
Sunday 10 May 2026 g Woensdrecht Kleine Markt Putte Euromarkt

Thursday 14 May 2026 g Woensdrecht Lentefeesten Hoogerheide Winkelhart ism Euromarkt
Saturday 23 May 2026 g Woensdrecht Toertocht Antwerp Port Epic Gemeente Woensdrecht Koninklijke Wielrijdersclub Merksem vzw
Sunday 24 May 2026 g Woensdrecht Doorkomst Wielerwedstrijd Antwerp Port Epic Ladies  Ossendrecht/BE Koninklijke Wielrijdersclub Merksem vzw
Sunday 24 May 2026 25/Apr/2026 g Woensdrecht Roparun Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Monday 25 May 2026 g Woensdrecht Doorkomst Wielerwedstrijd Antwerp Port Epic Men Ossendrecht/BE Koninklijke Wielrijdersclub Merksem vzw
Monday 1 Jun 2026 4/Jun/2026 g Woensdrecht Avondvierdaagse Ossendrecht Ossendrecht Stichting Avondvierdaagse Ossendrecht
Tuesday 2 Jun 2026 4/Jun/2026 g Woensdrecht Wandeldriedaagse Woensdrecht W3D
Sunday 21 Jun 2026 g Woensdrecht Kermis Braderie Ossendrecht OVO
Sunday 28 Jun 2026 g Woensdrecht Grensfeesten Putte Euromarkt

Saturday 4 Jul 2026 5/Jul/2026 g Woensdrecht Lost Treasures Markt Hoogerheide Lost Treasures
Tuesday 7 Jul 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 12 Jul 2026 g Woensdrecht Feest H. Zr. M. Adolphine Ossendrecht/BE Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 2 Aug 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 16 Aug 2026 g Woensdrecht Jaarmarkt Woensdrecht Euromarkt
Sunday 30 Aug 2026 g Woensdrecht Braderie Huijbergen Winkelvereniging Huijbergen 
Sunday 6 Sep 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine

Saturday 12 Sep 2026 g Woensdrecht Tractoren Toertocht Gemeente Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
Sunday 13 Sep 2026 g Woensdrecht Woensdrechtse Boerendag Hoogerheide/Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
Sunday 13 Sep 2026 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht HSV Het Botje
Sunday 13 Sep 2026 g Woensdrecht Fietstocht met Brabants Buffet Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Sunday 27 Sep 2026 g Woensdrecht Gezinsfietstocht gemeente Woensdrecht Organisatie Gezinsfietstocht
Sunday 4 Oct 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine
Sunday 4 Oct 2026 g Woensdrecht Garageverkoop Ossendrecht Buurtschap Dorp Ossendrecht
Monday 12 Oct 2026 g Woensdrecht Kermisloop KidsRun Putte VzW Kermisloop Putte-Grens
Tuesday 13 Oct 2026 g Woensdrecht Wielerwedstrijd Sluitingsprijs Putte Koninklijke Wielrijdersclub Merksem vzw
Sunday 18 Oct 2026 g Woensdrecht 30e Recreatieve Mountainbiketocht gemeente Woensdrecht WTC Kapellen i.s.m. Vlaamse Wielrijders Bond (B)
Friday 23 Oct 2026 24/Oct/2026 g Woensdrecht Rolschaatsshow Hoogerheide S.E.O.

 



g = aangemeld (g) 
a = geaccepteerd/vergunning verleend (a)  
r = afgelast (r)

Dag Datum (start) Datum (eind) Status Gemeente Evenement Locatie Organisatie

 

Friday 30 Oct 2026 31/Oct/2026 g Woensdrecht Lost souls in 't vervloekte bos Hoogerheide Lost Treasures
Sunday 1 Nov 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine

Wednesday 11 Nov 2026 g Woensdrecht 11-11 Viering Huijbergen Cs De Sanegeit
Wednesday 11 Nov 2026 g Woensdrecht 11-11 Viering Ossendrecht C.V. d'Ossekoppe

Saturday 14 Nov 2026 15/Nov/2026 g Woensdrecht Krea Kado & Ambachtenmarkt Hoogerheide Mevrouw. J. den Hollander
Sunday 15 Nov 2026 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht HSV Het Botje
Sunday 6 Dec 2026 g Woensdrecht Boekenmarkt Ossendrecht Stichting Zr. M. Adolphine


